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Mentoralunk = segitunk, tamogatunk

Pentorok a Pannon Egyetem
Gazdasagtudomanyi Karanak
mentorai




Celunk,

a kozepiskolabol az
egyetemre valo atmenet
megkonnyitése

a tanulmanyok

a kozossegi elet

és a beilleszkedes
teruleteén.
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Egyutt sikerul ©

Azt szeretnenk, hogy
mindannyian sikeresen vegyek az
egyetemi elet akadalyait | S e
Vellink életre szolo élményeket , ..
szerezhetnek b
Olyan kapcsolatokat epithetnek
ki (tanaraikkal es diaktarsaikkal),

melyek a jovobeli szakmai
munkajukban lesznek a «ONPg,

segitségiikre < y o




Es hogyan tudunk tamogatni?

. Egyéni mentoralas (tanulasi,
maganeéleti, egyéb problemak)
hasznalat, targyfelvétel, vizsgara
jelentkezeés, beadandok, egyeb tudnivalok;
felsobb eveseknek: szakdolgozat keszites,

szakmai gyakorlat, osztondij lehetoségek,
stb.)

. TOSZ tréning (Tanulasi, dnismereti és
szocializacios tréning)

. Programszervezeés, kozossegeépiteés,
csapatepités szakon beliil és a
szakok kozott




Programszervezés, kozosségépites,
csapatépités szakon beliil és a szakok kozott

. Pentor Percek - hetfonkent
. Pentor Piknik

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

. Adventi kézmlives program, Csunya pulcsis
nap, Mikulas

. Adventi kirandulas - Gyor




Szupervizor

Toreki Stefania Matild Kigyos Tamas Attila

toreki.stefania.matild kigyos.tamas@gtk.uni-
@gtk.uni-pannon.hu pannon.hu



Emberi er6forrasok szak

Dr. Kbdmonné Petho Laczo Laura
Henrietta

laczolaurall@gmail.com
kodmonne.petho.henrietta

@gtk.uni-pannon.hu



Gazdalkodasi és menedzsment szak

Dr. Daniel Zoltan Andras Kocsis Jené
daniel.zoltan@gtk.uni-

pannon.hu kocsisjenci84@gmail.com



Toreki Stefania Matild Gaspar Vanda

toreki.stefania.matild@gtk.uni-  gasparvanda24@gmail.com
pannon.hu



Szentes Balazs Bakos Marina
szentes.balazs@gtk.uni-pannon.hu marinabakos9@gmail.com



Nemzetkodzi gazdalkodasi szak

Dr. Konka Boglarka Téth Bernadett
konka.boglarka@gtk.uni-pannon.hu  berni.toth2004@gmail.com



Dr. Fehér Helga Barsony Eniké
feher.helga@gtk.uni-pannon.hu barsonyeniko@gmail.com



Steinbachné dr. Hajmasy Gyongyi Németh Fanni
hajmasy.gyongyi@gtk.uni-pannon.hu nemethfanni0710@gmail.com



Toreki Stefania Matild Migalké Anna

toreki.stefania.matild @gtk.uni- migalkoal203@gmail.com
pannon.hu



Dr. Papp Zsofia Sachdeva Jagrit
papp.zsofia@gtk.uni-pannon.hu jagrit0605@gmail.com



Doktori kepzes

Dr. Kozma Dorottya Edina
kozma.dorottya.edina@gtk.uni-
pannon.hu
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Dr. Konka Boglarka Ali Ashfaq

konka.boglarka@gtk.uni- ashfaqalibrcian@gmail.com
pannon.hu



International students

Khan Amir Nawaz Amissah Lillian
ankhan8341591@gmail.com lillianamissah@gmail.com



Vardazsszo a keresokhoz:

Pannon Pentor

A GTK honlapjan
https://www.gtk.uni-pannon.hu/pannon-pentor/

Facebook-on
PannonPentor | Facebook



https://www.gtk.uni-pannon.hu/pannon-pentor/
https://www.facebook.com/groups/1654477234768361
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